ПРОЕКТ

	О внесении изменения в приказ Леноблкомимущества от 3 июля 2014 года № 12 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей работниками Леноблкомимущества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в Приложение (Квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы Ленинградской области в Ленинградском областном комитете по управлению государственным имуществом), утвержденное приказом Леноблкомимущества от 3 июля 2014 года № 12, дополнив абзац третий пункта 1 после слов «Безопасность жизнедеятельности,  природообустройство и защита окружающей среды» словами «Естественные науки».
Председатель комитета

Э.В. Салтыков